# What causes rare inflammatory disease in kids post Covid

Researchers have found an important clue to a rare but serious after-effect of Covid-19 among those broadly below 12, known as multisystem inflammatory syndrome in children or

MIS-C. MIS-C is characterised gene works by fever, pain, and inflammavolved tion of multiple organs including the heart, lungs, kidneys, skin, eyes, or gastrointestinal tract. The researchers from

Mount Sinai Hospital in New York, US, reported that RNA sequencing of blood samples led to the discovery that specific infection-fighting cells of the immune system are downregulated in children with MIS-C, and that this is associated with a sustained inflammatory response -- a hallmark of infection with SARS-CoV-2, the virus that causes Covid-19.

The study was published in Nature CommuniThe team analysed pediatric cases of MIS-C and Covid-19 and found new exploratory pathways involving complex networks and subnetworks of genes.

One of the cant of these netinthe suppression of two types of immune cells: natural killer (NK) cells and CD8+ T cells.

Previous research has shown that when CD8+ T

cells are persistently exposed to pathogens, they enter a state of "exhaustion," resulting in a loss of their effectiveness and ability to proliferate.

The researchers in the new study specifically pointed to the CD8+ T cells

state, thus potentially weakening the inflammatory immune response. An increase in NK cells is also associated



"Our study implicated T cell exhaustion in MIS-C patients as one of the potensuggesting that an increase in both NK cells and circulating exhausted CD8+ T cells may improve inflammatory disease symptoms," said Noam Beckmann, Assistant Professor of Genetics and Genomic Sciences at the Icahn School of Medicine at

Mount Sinai. "Additionally, we found nine key regulators of this network known to have associations with NK cell and exhausted CD8+ T cell functionality," Beckmann

Beckmann added that one of those regulators, TBX21, is a promising therapeutic target because it serves as a master coordinator of the transition of CD8+ T cells from effective to exhausted. IANS

### SAKAR HEALTHCARE LIMITED

[CIN: L24231GJ2004PLC043861]

Reg. Office: Block No.10-13, Village: Changodar, Sarkhej-Bavla Highway, Tal: Sanand, Dist: Ahmedabad – 382 213 Phone: 02717-250477 Fax: 02717-251621 Email: info@sakarhealthcare.com Web: www.sakarhealthcare.com

FOR THE QUARTER ENDED ON 30TH JUNE, 2021

**EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS** 

Rs. In Lakh Standalone Consolidated Year Quarter Quarter Quarter Quarter **PARTICULARS** ended on ended on ended on ended on 31-03-2021 30-06-2021 30-06-2020 30-06-2020 (Audited) (Audited) Unaudited) Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) Total income from operations (Net) 3025.79 2,014.76 9,473.93 3025.79 2,014.76 9,473.93 Net Profit for the period (before Tax, 1,324.22 322.87 408.71 1,323.27 Exceptional and/or Extraordinary items) 408.71 322.87 Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) 408.71 322.87 1,324.22 408.71 322.87 1,323.27 Net Profit for the period after tax (after 365.43 258.79 1,069.20 365.43 258.64 1,068.25 Exceptional and/or Extraordinary items) 257.74 1,073.84 367.50 257.59 1,072.89 Total Comprehensive Income for the period 367.50 **Equity Share Capital** 1711.80 1,496.10 1,561.80 1711.80 1,561.80 Reserves (Excluding 8,284.37 8,283.42 Revaluation Reserves) Earnings Per Share (after extraordinary items) (Face value of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) 1.72 6.88 1.72 6.87 2.15 2.15 Diluted: 2.15 1.72 6.87

NOTES:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results (Standalone & Consolidated) filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Reg., 2015.

The full format of Quarterly Financial Results (Standalone & Consolidated) are available on the website of National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com

For SAKAR HEALTHCARE LIMITED Sd/- SANJAY S. SHAH

: 12th August, 2021 MANAGING DIRECTOR Place: Ahmedabad (DIN: 01515296)

# Twitter redesigns website, app with new font

San Francisco,

With an aim to redesign its website and app, microblogging site Twitter has announced that it is now rolling out its Chirp font to the Twitter app and feed.

The company detailed the Chirp font as one part of a broader brand réfresh, unveiled in January, and now it said that it is ready to be used. "Today, we released a few changes to the way Twitter looks on the web and on your phone. While it might feel weird at first, these updates make us more accessible, unique and focused on you and what you are talking about," the company wrote on the platform on Wednesday.

The company mentioned that all Western-language text now aligns left, making it easier to read as you scroll. Non-Western languages remain unchanged.

This months, the micro-blogging site has shut down its Instagram Stories-like 'Fleets' feature. Fleets was disappearing tweets that sat in a row at the top of users' Twitter handles on smartphones, which expired after 24 hours.

From August 3, the Twitter users would only see active Spaces which are live audio chat rooms at the top of their timelines, a previous report said. During the time that Fleets was available full-fledged, the micro-blogging site had added multiple new features to it, including the possibility of adding GIFs, stickers, change the text colour and more.IANS

# **Sri Lanka Cricket earns big money** from recent series against India

The recent white-ball

series between India and Sri Lanka has resulted in big money for the Sri Lanka Cricket (SLC). Even after the Indian camp got hit by Covid-19 after Krunal Pandya tested positive, the tour was completed with the two T20Is played on consecutive days.

India won the ODI series 2-1 while Sri Lanka bagged the T20I series with the same margin. Playing three ODIs and as many T20Is has led to SLC earning a revenue of USD 14.5 million (INR 107 crore), said its secretary Mohan de Silva.

"According to the FTP (Future Tours Program) the tour was only for three ODIs, but our President Shammi Silva managed to persuade the BCCI (Board of Control for Cricket in India) to give

**Colombo,** us an additional three T20Is which resulted in the enhancement of the commercial value. It was made possible because of the relationship we have cultivated with the Indian Cricket Board. We got \$ 14.5 million from broadcasting and other rights like ground, etc.," de Silva was quoted as saying by the Daily FT.

He added, "The fact that the BCCI and the Indian Government gave the bless ings for their team to come to Sri Lanka during the pandemic times and meet their commitments was also due to the cordial relationships we have with the BCCI. With out their encouragement we would not have been able to go ahead with this tour which resulted in a lucrative commercial value and revenue coming into Sri

Place : Ahmedabad

Date: 12th August, 2021

We, "M/s Shiva Chemicals" hereby bring to the notice of the general public that the state level environment impact assessment authority. Gujarat vide order dated 2nd July 2021bearing no. SEÍAA/GUJ/EC/5(f)/1081/2021 granted Environment Clearance of production of synthetic organic chemicals under the provision of EIA notification dated

M/s. Shiva Chemicals: Plot No. C-1/B-1307/3, Phase IV GIDC Naroda, Ahmedabad, Gujarat

## **AARNAV FASHIONS LIMITED**

CIN: L17100GJ1983PLC028990 Regd. Office: 1, New Cloth Market, Outside Raipur Gate, Ahmedabad - 380 002 Tel. No.: 079-29702983 mail ld : aarnavfashions@gmail.com Website : www.aarnavgroup.com **EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS** FOR THE QUARTER ENDED ON 30TH JUNE, 2021

	(F	Rs. in Lacs) (I	Except EPS)
Sr. No Particulars	Quarter ended 30/06/2021 (Unaudited)	Quarter ended 30/06/2020 (Unaudited)	Year ended 31/03/2021 (Audited)
1 Total Income from Opera 2 Net Profit / (Loss) for the (before Tax, Exceptional	period	302.76	3248.69
or Extraordinary items)  Net Profit / (Loss) for the before tax (after Excepti	period 81.59	66.26	430.48
and / or Extraordinary ite 4 Net Profit / (Loss) for the after tax (after Exceptio	ms) 81.59 period	66.26	430.48
and / or Extraordinary it 5 Total Comprehensive Inco the period [Comprising P (Loss) for the period (afte & Other Comprehensive	ems) 60.90 me for rofit / r tax)	48.82	309.19
(after tax)] 6 Equity Share Capital	60.90 1500.50	48.82 1500.50	309.19 1500.50
7 Reserve (excluding Reva Reserves as per balance of previous year)	sheet		814.82
8 Earnings Per Share (of F each) (for continuing and discontinued operations)	1		
(a) Basic (b) Diluted	0.41 0.41	0.33 0.33	2.06 2.06

Note : (1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly ended Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com) and Company's website (www.aarnavgroup.com)

For, Aarnav Fashions Limited sd/- Sumit Champalal Agarwal 12/08/2021

### SUPER BAKERS (INDIA) LIMITED

[CIN: L74999GJ1994PLC021521] Reg.: Nr. Hirawadi Char Rasta, Anil Starch Mill Road, Naroda Road, Ahmedabad - 380025 NOTICE FOR 27TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 27th Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Thursday, the 23rd September, 2021 at 1.00 p.m. IST through Video Conference ("VC" Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice dated 26th July, 2021 convening the AGM The Company has sent the Annual Report 2020-21 along with the Notice convening AGM through electronic mode only to the members whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories in accordance with the Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 5th May, 2020 read with its circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020,15th June, 2020 and 13th January, 2021 and SEBI circular dated 12th May, 2020 and 15th January, 2021. The Annual Report along with the Notice convening AGM is also available on the website of Company at www.superbread.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com and also on website of BSE Limited at www.bseindia.com.

NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, the 17th September, 2021 to Thursday, the 23rd September, 2021 (both days inclusive), for the purpose of 27th AGM of the

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' as under and also 'e-voting' at the time of AGM on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here under

1			
ı	1	Date of completion of	12th August, 2021
		dispatch of Notice of AGM through email only	
	2	Date & Time of commencement of Remote e-voting	9.00 a.m. on 20th September, 2021
	3	Date & Time of end of Remote e-voting	5:00 p.m. on 22nd September, 2021
	4	Cut-off date for determining rights of entitlement of Remote e-voting	16th September, 2021
ı	5	Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after emailing	

of notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cut-off date can exercise their voting rights through Remote e-voting by following the procedure as mentioned in the said Notice of AGM

6	Remote e-voting shall not be allowed beyond	After 5:00 p.m. on 22nd September, 2021
7	Manner of casting e-votes on resolutions during AGM (VC/OAVM)	E-voting facility will be available during AGM. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may remain present at AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their e-vote again during AGM.
8	Electronic Voting system & VC/OAVM platform provider	Central Depository Services (India) Limited www.evotingindia.com
9	Contact details of person responsible to address the grievances connected with e-voting system	Mr. Rakesh Dalvi, Manager Central Depository Services (India) Limited 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013 E Mail ID -helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone No 1800225533

By Order of the Board For SUPER BAKERS (INDIA) LIMITED Ankita Ameriya

Company Secretary & Compliance Officer

### **DENIS CHEM LAB LIMITED**

[CIN: L24230GJ1980PLC003843]

Regd. Off.: Block No. 457, Village: Chhatral, Tal: Kalol (N.G.), Dist: Gandhinagar - 382 729 NOTICE FOR 40TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 40th Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Tunesday, the 28th September, 2021 at 12.00 Noon. through Video Conference ("VC") Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice dated 26thJuly AGM. The Company has sent the 2020-21 along with the Notice convening AGM through electronic mode only to the members whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories in accordance with the Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 5th May, 2020 read with its circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 15th June, 2020 and 13th January, 2021 and SEBI circular dated 12th May, 2020 and 15th January, 2021 The Annual Report along with the Notice convening the AGM is also available on the website of Company at www.denischemlab.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com and also on website of BSE Limited at www.bseindia.com.

NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, the 22nd September 2021 to Tuesday, the 28th September, 2021 (both days inclusive), for the purpose of 40th AGM and for deciding the entitlement of members for payment of final dividend, if any.

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' as under and also 'e-voting' at the time of AGM on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here under

	1	Date of completion of dispatch of Notice of AGM through email only	12th August, 2021
ı	2	Date & Time of commencement of Remote e-voting	9.00 a.m. on 25th September, 2021
	3	Date & Time of end of Remote e-voting	5:00 p.m. on 27th September, 2021
	4	Cut-off date for determining rights of entitlement of Remote e-voting and dividend	21st September, 2021

Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after emailing of notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cut-off date can exercise their voting rights through Remote e-voting by following the procedure as mentioned in the said Notice of AGM

Remote e-voting shall not be allowed beyond	After 5:00 p.m. on 27th September, 2021
Manner of casting e-votes on resolutions during AGM (VC/OAVM)	E-voting facility will be available during AGM. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may remain present at AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their e-vote again during AGM.
Electronic Voting system & VC/OAVM platform provider	Central Depository Services (India) Limited www.evotingindia.com
Contact details of person responsible to address the grievances connected with e-voting system	Mr. Rakesh Dalvi, Manager Central Depository Services (India) Limited 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013 E Mail ID -helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone No 1800225533

By Order of the Board.

Place: Ahmedabad Date: 12th August, 2021

for DENIS CHEM LAB LIMITED Anal R. Desai Company Secretary & Compliance Officer

#### GUJARAT CRAFT INDUSTRIES LIMITED [CIN: L29199GJ1984PLC007130]

Reg. Office: 431, Santej-Vadsar Road, Santej, Tal.: Kalol, Dist.: Gandhinagar-382 721 NOTICE FOR 37TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 37th Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Tuesday, the 21st September, 2021 at 1.00 p.m. IST through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice dated 26th July, 2021 convening the AGM. The Company has sent the Annual Report 2020-21 along with the Notice convening AGM through electronic mode only to the members whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories in accordance with the Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 5th May, 2020 read with its circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 15th June, 2020 and 13th January, 2021 and SEBI circular dated 12th May, 2020 and 15th January, 2021 The Annual Report along with the Notice convening the AGM is also available on the website of Company at www.gujaratcraft.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com and also on website of BSE Limited at www.bseindia.com

NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, the 15th September, 2021 to Tuesday, the 21st September, 2021 (both days inclusive), for the Suppose of 27th ACM of the Company. purpose of 37th AGM of the Company.

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' as under and also 'e-voting' at the time of AGM on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made

1	Date of completion of dispatch of Notice of AGM through email only	12th August, 2021
2	Date & Time of commencement of Remote e-voting	9.00 a.m. on 18th September, 2021
3	Date & Time of end of Remote e-voting	5:00 p.m. on 20th September, 2021
4	Cut-off date for determining rights of entitlement of Remote e-voting	14th September, 2021
5	Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after emailir of notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cut-off date catevines exercise their voting rights through Remote e-voting by following the procedure as mentioned in the said Notice of AGM.	
6	Remote e-voting shall not be allowed beyond	After 5:00 p.m. on 20th September, 2021
7	Manner of casting e-votes on resolutions during AGM (VC/OAVM)	E-voting facility will be available during AGM. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may remain present at AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their e-vote again during AGM.
8	Electronic Voting system & VC/OAVM platform provider	Central Depository Services (India) Limited www.evotingindia.com
9	Contact details of person responsible to address the grievances connected with e-voting system	Mr. Rakesh Dalvi, Manager Central Depository Services (India) Limited 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013 E Mail ID -helpdesk evoting@cdslindia.com

By Order of the Board For GUJARAT CRAFT INDUSTRIES LTD, Sejal Kanbi

# SAKAR HEALTHCARE LIMITED

[CIN: L24231GJ2004PLC043861] Registered Office: Block No. 10-13, Sarkhej-Bavla Road, Village: Changodar, Dist: Ahmedabad – 382 213

NOTICE FOR 17TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING NOTICE is hereby given that the 17th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on riday, the 24th September, 2021 at 2.00 p.m. IST through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visua Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice dated 26th July, 2021 convening the AGM. The Company has sent the Annual Report 2020-21 along with the Notice convening AGM through electronic mode only to the members whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories in accordance with the Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 5th May, 2020 read with its circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 15th June, 2020, and 15th January, 2021 and SEBI circular dated 12th May, 2020. and 15th January, 2021. The Annual Report along with the Notice convening the AGM is also available on the website of Company at www.sakarhealthcare.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com and also on website of National Stock Exchange of India Limited at

NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, the 18th September, 2021 to Friday, the 24th September, 2021 (both days inclusive), for the purpose of 17th AGM of the

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' as under and also 'e-voting' at the time of AGM on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here under:

1	Date of completion of dispatch of Notice of AGM through email only	12th August, 2021
2	Date & Time of commencement of Remote e-voting	9.00 a.m. on 21st September, 2021
3	Date & Time of end of Remote e-voting	5:00 p.m. on 23rd September, 2021
4	Cut-off date for determining rights of entitlement of Remote e-voting	17th September, 2021
_	These persons who have cognized a	acres and have become members of the Company ofter amailing

Γhose persons who have acquired shares and have become members of the Company after emailing of notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cut-off date can

	exercise their voting rights through Remote e-voting by following the procedure as mentioned in the said Notice of AGM.		
	Remote e-voting shall not be allowed beyond	After 5:00 p.m. on 23rd September, 2021	
	7 Manner of casting e-votes on resolutions during AGM (VC/OAVM)	E-voting facility will be available during AGM. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may remain present at AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their e-vote again during AGM.	
ľ	B Electronic Voting system & VC/OAVM platform provider	Central Depository Services (India) Limited www.evotingindia.com	
	Contact details of person responsible to address the grievances connected with e-voting system	Mr. Rakesh Dalvi, Manager Central Depository Services (India) Limited 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013 E Mail ID -helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone No 1800225533	

By Order of the Board,

for SAKAR HEALTHCARE LIMITED **Bharat Soni** Place: Ahmedabad Date: 12th August, 2021

Place: Ahmedabad

Place : Ahmedabad Date: 12th August, 2021

Company Secretary & Compliance Office

**Company Secretary & Compliance Officer** 

# દેશમાં સમાન ટ્રાવેલ પ્રોટોકોલ

# બંને ડોઝ લેનારાનેRT-PCRમાંથી મુક્તિની માગ

પ્રવાસન મંત્રાલયે રાજ્યો અને કેંદ્રશાસિત પ્રદેશોને વિનંતી કરી છે કે. વેક્સીનના બંને ડોઝ લઈ ચૂકેલા આંતરરાજ્ય પ્રવાસ કરતાં લોકોને આરટી-પીસીઆર ટેસ્ટ કરાવામાંથી મુક્તિ આપવી જોઈએ.

સંપૂર્ણ રસીકરણ કરાવી ચૂકેલા આ લોકોએ જે-તે રાજ્યમાં પ્રવેશ્યા

બાદ પોતાનું વેક્સિનેશન સર્ટિફિકેટ બતાવવું. પ્રવાસન મંત્રાલયે રાજ્યોના મૃંત્રીઓને પત્ર લખીને રજૂઆત કરી છે કે, તમામ રાજ્યો અને કેંદ્રશાસિત પ્રદેશો કોરોના કાળમાં ટ્રાવેલિંગ માટે એકસમાન પ્રોટોકોલનું પાલન કરે×, તેમ પ્રવાસન મંત્રાલયના એડિશનલ ડાયરેક્ટર જનરલ રૂપિન્દર બ્રારેને

# પાક.નોસેનાની પરિસ્થિતિ ખરાબ, બે સબમરીન સક્રિય

ભારતને પડકાર આપવા માટે તૈયારી કરી રહેલા પાકિસ્તાનની નૌસેનાની સ્થિતિ હાલ સારી નથી જણાઈ રહી. તકનીકી મુશ્કેલીઓ અને મિડલાઈફ રીફિટના કારણે હાલ પાકિસ્તાનની માત્ર ૨ સબમરીન જ કામ કરી રહી છે. મતલબ કે, હાલ સમુદ્રી વિસ્તારોમાં માત્ર ૨ સંબમરીન જ સક્રિય છે.

પાકિસ્તાનની પ પૈકીની ૩ અગોસ્તા ક્લાસની સબમરીનને હાલ અપગ્રેડ કરવામાં આવી રહી છે અથવા તો તેમાં કોઈ ટેક્નિકલ સમસ્યા છે.

આ કારણે તે સબમરીન હાલ સમુદ્રમાં નથી ઉતરી શકતી. આગામી વર્ષના મધ્ય સુધીમાં પાકિસ્તાને ફક્ત ૨ સબમરીન વડે જ કામ ચલાવવું પડશે.

પાકિસ્તાને આગામી વર્ષના મધ્ય ગાળા સુધી માત્ર ૨ જ સબમરીન અગોસ્તા ૯૦-બી અને અગોસ્તા-૭૦ વડે જ મોરચો સંભાળવો પડશે. જાણવા મળ્યા મુજબ પાકિસ્તાનની અગોસ્તા ૭૦

**નવી દિલ્હી,** ક્લાસની સબમરીન પીએનએસ હુરમતના એન્જિનમાં સમસ્યા છે તથા તેની ઈલેક્ટ્રોનિક વોરફેર સપોર્ટ સિસ્ટમમાં પણ સમસ્યા છે.

આ કારણે તે સબમરીન હાલ કામ

કરવાની સ્થિતિમાં નથી. પાકિસ્તાનની સબમરીનો જ નહીં, યુદ્ધ જહાજો પણ સંકટ સામે ઝઝુમી રહ્યા છે. પાકિસ્તાની યુદ્ધ જહાજ પીએનએસ ખૈબર એક ગાઈડેડ મિસાઈલ ડિસ્ટ્રોયર છે અને તેમાં ખૂબ જ અવાજ આવી રહ્યો છે.

ચીન દ્વારા બનાવવામાં આવેલા અન્ય ૨ યુદ્ધ જહાજો પીએનએસ સૈફ અને પીએનએસ જુલ્ફિકારની એર ડિફેન્સ ક્ષમતા બહુ જ સીમિત છે. પીએનએસ જુર્રેતના ઈલેક્ટ્રોનિક વોરફેર સિંસ્ટમમાં મુશ્કેલી છે.

ચીન દ્વારા જ બનાવવામાં આવેલી એફએમ-૯૦ સપાટી પરથી હવામાં માર કરી શકે તેવી મિસાઈલ હાલ કામ નથી કરી રહી. જુલ્ફિકારમાં પણ રડારની

# કોન્ફરન્સ ઈટાલીના રોમમાં ચોજાશે આઈપીસીમાં ભાગ લેવા

મમતા બેનર્જીને આમંત્રણ કોલકાતા, મમતા બેનરજીને રોમના કેથોલિક

પશ્ચિમ બંગાળના સીએમ મમતા બેનરજીને ઈટાલીમાં

યોજાનારી ઈન્ટરનેશનલ પીસ કોન્ફરન્સમાં ભાગ લેવા માટે આમંત્રણ મળ્યુ છે. આ કોન્ફરન્સમાં ખ્રિસ્તીઓના સર્વોચ્ચ ધર્મગુરુ પોપ ફ્રાન્સિસ તેમજ જર્મનીના ચાન્સેલર એન્જેલા મોર્કેલ પણ હાજરી આપે તેવી શક્ચતા છે. કોન્ફરન્સ ૬ અને ૭ ઓક્ટોબરે ઈટાલીના રોમમાં યોજાવાની છે.

મમતા બેનરજી એક માત્ર ભારતીય નેતા છે જેમને આ કોન્ફરન્સ માટે આમંત્રણ મળ્યુ છે. પદવી આપવામાં આવી હતી.

સંગઠન કોમ્યુનિટી ઓફ સેન્ટ એજિડિઓના પ્રમુખે આમંત્રણ મોકલ્યુ છે. જેમાં મમતા બે નરજીને તાજેતરમાં વિધાનસભાની ચૂંટણીમાં જીત મેળવવા બદલ એભિનંદન પણ આપવામાં આવ્યા છે. દસ વર્ષમાં સામાજિક ન્યાય અને શાંતિની સ્થાપના માટે તેમણે કરેલી કામગીરીના વખાણ પણ સંગઠને કર્યા છે. મમતા બેનરજી આ હેલા ૨૦૧૬માં રોમ ગયા હતા અને તે સમયે મધર ટેરેસાને સંતની

# કોવિડ-૧૯ વાચરસ થોડા વર્ષોમાં સામાન્ય તાવ બનીને રહી જશે

કોવિડ-૧૯ આવનારા થોડા વર્ષોમાં એક સામાન્ય તાવ બનીને રહી જાય તેવી શક્ચતા છે. પોતાની ઘાતકતા ગુમાવ્યા બાદ આ વાયરસ મોટાભાગે વેક્સિન ના લેનારા કે પછી તેના સંસર્ગમાં ના આવનારા નાના બાળકોને અસર કરશે. આ દાવો હાલમાં જ પ્રસિદ્ધ થયેલા એક મોડેલિંગ 🛮 તારીખ : ૧૨મી ઓગસ્ટ ૨૦૨૧ સ્ટડીમાં કરવામાં આવ્યો છે. અમેરિકન-નોર્વેજિઅન ટીમ દ્વારા કરાયેલા રિસર્ચમાં જણાવાયું છે કે, કોરોનાની ગંભીરતા બાળકોમાં ઓછી જોવા મળે છે. તેવામાં ધીરેધીરે તેની ઘાતકતા ઘટતી જશે, અને તે દુનિયાભરમાં સામાન્ય તાવ, શરદીના સ્વરુપ પૂરતો મર્યાદિત રહી જશે.

આ રિસર્ચ સાથે સંકળાયેલા નોર્વેની યુનિ. ઓફ ઓસ્લોના ઓટ્ટાર જોર્ડન્સ્ટેડનું કહેવું છે કે, અત્યારસુધી એવું જોવા મળ્યું છે કે વધુ વય ધરાવતા લોકો માટે કોરોનાવાયરસ વધારે ઘાતક સાબિત થયો છે. જોકે, તેમના મોડેલિંગ અનુસાર, વયસ્કો રસી લઈને કે પછી પ્રત્યક્ષ રીતે વાયરસના સંસર્ગમાં આવી ચૂક્યા છે, ત્યારે ધીરે-ધીરે ઈન્ફેક્શનનું જોખમ બાળકો તરફ શિફ્ટ થતું જશે. આ અભ્યાસ જર્નલ સાયન્સ એડવૉન્સિસમાં પ્રસિદ્ધ થયો છે.

## આર્નવ ફેશન્સ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : 1, ન્યુ કલોથ માર્કેટ, રાયપુર દરવાજાની બહાર, રાયપુર, อนะเสเธ- 380002 Tel. No.: 079-29702983, Email Id : aarnavfashions@gmail.com Website : www.aarnavgroup.com CIN : L17100GJ1983PLC028990 30મી જૂન 2021 ના રોજ પૂરા થતા કવાર્ટર માટેના

અનઓ ડિટેંડ નાણાકીચ પરિણામો (લાખમાં રૂા.)(ઈપીએસસિવાય)				
અનુ. નં. વિગતો	30/06/2021 ના રોજ પૂરા થતાં કવાર્ટર માટે (અનઓડિટેડ)	30/06/2020 ના રોજ પૂરા થતાં કવાર્ટર માટે (અનઓડિટેડ)	31/03/2021 ના રોજ પૂરા થતાં વર્ષ માટે (ઓડિટેડ)	
1 કામગીરીઓમાંથી કુલ આવક 2 આ સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો / (તુકશાન) (વેરા અગાઉ, અપવાદરૂપ અને / અથવા	587.58	302.76	3248.69	
અસાધારણ આઈટમો) 3 વેરા અગાઉ આ સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/ (નુકશાન) (અપવાદરૂપ અને / અથવા	81.59	66.26	430.48	
અસાધારણે આઈટેમો પછી) 4 વેરા પછી આ સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/ (નુકશાન)	81.59	66.26	430.48	
(અપવાદરૂપ અને / અથવા અસાધારણ આઈટેમો પછી) 5. આ સમયગાળા માટે કુલ વ્યાપક આવક [આ સમયગાળા માટે નફો / (નુકશાન) સહિત (વેરા પછી) અને અન્ય વ્યાપક	60.90	48.82	309.19	
આવક (વેરા પછી)]	60.90	48.82	309.19	
6 ઈકિવટી શેર મૂડી 7 અનામતો (આગલાં વર્ષના પાકાં સરવૈયા મુજબ પુનઃ મૂલ્યાંકન	1500.50	1500.50	1500.50	
અનામતો સિવાય) 8 શેરદીઠ કમાણી (પ્રત્યેક રૂા.10/- સામે) (ચાલુ અને બંધ કામગીરીઓ માટે)			814.82	
(એ) મૂળભૂત	0.41	0.33	2.06	
(બી) ડીલ્યુટેડ	0.41	0.33	2.06	

નોંધ ઃ (1) સેબી (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્કલોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, 2015ના રેગ્યુલેશન 33 હેઠળ સ્ટોક એક્ષ્યેન્જ સમક્ષ ફાઈલ કરાયેલ કવાર્ટરના નાણાકીય પરિણામોના વિગતવાર ફોર્મેટનું ઉપરોક્ત તારણ છે. પૂર્ણ થયેલ કવાર્ટરના નાણાકીય પરિણામોનું સંપૂર્ણ ફોર્મેટ સ્ટોક એક્ષ્યેન્જ વેબસાઈટ (www.bseindia.com) અને કંપની વેબસાઈટ (www.aarnavgroup.com) ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

સ્થળ : અમદાવાદ તારીખ : 12/08/2021

વતી, આર્નવ ફેશન્સ લિમિટેડ સહી/- ં સુમિત ચંપાલાલ અગ્રવાલ મેનેજિંગ ડિરેક્ટર - DIN : 00356863

સ્થળ : અમદાવાદ

તારીખ : ૧૨મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧

### સંપૂર્ણ રસીકરણ કરાવનારા લોકોએ આંતરરાજ્ય પ્રવાસ દરમિયાન વેક્સીનેશન સર્ટિફિકેટ બતાવવાનું રહેશે

જણાવ્યું. ૯ ઓગસ્ટે પ્રવાસન મંત્રી જી. કિશન રેડ્ડીએ લોકસભામાં કહ્યું હતું, મંત્રાલયે રાજ્યો અર્ને કેંદ્રશાસિત પ્રદેશોને વિનંતી કરી છે કે, વેક્સીનના બંને ડોઝ લેનારા પેસેન્જરોને આંતરરાજ્ય પ્રવાસ કરતી વખતે આરટી-પીસીઆર રિપોર્ટ લઈ જવામાંથી મુક્તિ આપવામાં આવે. હાલની પરિસ્થિતિની વાત કરીએ તો, કેટલાક રાજ્યોએ રસીના બંને ડોઝ લેનારા મુસાફરોને નેગેટિવ આરટી-પીસીઆર રિપોર્ટ લઈને આવવામાં મુક્તિ આપી છે. પરંતુ પશ્ચિમ બંગાળ (મુંબઇ, પૂણે અને ચેન્નાથી આવતા પૈસેન્જરો માટે આરટી-પીસીઆર ફરજિયાત), કર્ણાટક, ગોવા, છત્તીસગઢ જેવા રાજ્યો રસીના બંને ડોઝ લેનારા મુસાફરો પાસેથી પણ નેગેટિવ આરટી-પીસીઆર રિપોર્ટ માગે છે. રૂપિન્દર

બ્રારે કહ્યું, પ્રવાસન મંત્રાલય તમામ રાજ્યોને એકસમાન પ્રોટોકોલનું પાલન કરવા માટે મનાવી રહ્યું છે. જે મુસાફરોએ રસીના બંને ડોઝ લીધા હોય તેમણે પોતાનું ફાઈનલ વેક્સીનેશન સર્ટિફિકેટ બતાવાનું રહેશે અને તેમના માટે આરટી-પીસીઆર ટેસ્ટ કરાવો ફરજિયાત નહીં રહે. આ પ્રકારનો સમાન પ્રોટોકોલ બધા જ રાજ્યો અમલમાં મૂકે તે માટે પ્રવાસન મંત્રાલય પ્રયત્નશીલ છે.

પ ઓગસ્ટે પ્રવાસન મંત્રાલયે ફેડરેશન ઓફ અસોસિએશન્સ ઈન ઈન્ડિયન ટુરિઝમ એન્ડ હોસ્પિટાલિટી તેમજ તમામ રાજ્ય સરકારોના પ્રતિનિધિઓ સાથે બેઠક કરી હતી. જેમાં કોરોના કાળ દરમિયાન ટ્રાવેલ પ્રોટોકોલ્ સામંજસ્યપૂર્ણ હોય તે માટે ચર્ચા કરવામાં આવી હતી.

# SAKAR HEALTHCARE LIMITED

[CIN: L24231GJ2004PLC0438611

Reg. Office: Block No.10-13, Village: Changodar, Sarkhej-Bavla Highway, Tal: Sanand, Dist: Ahmedabad – 382 213 Phone: 02717-250477 Fax: 02717-251621 Email: info@sakarhealthcare.com Web: www.sakarhealthcare.com

**EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS** 

FOR THE QUARTER ENDED ON 30TH JUNE, 2021

FOR THE QUARTER ENDED ON 30TH JUNE, 2021  Rs. In Lakh							
		Standalone			Consolidated		
PARTICULARS	Quarter ended on 30-06-2021	Quarter ended on 30-06-2020	Year ended on 31-03-2021	Quarter ended on 30-06-2021	Quarter ended on 30-06-2020	Year ended on 31-03-2021	
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
Total income from operations (Net)	3025.79	2,014.76	9,473.93	3025.79	2,014.76	9,473.93	
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	408.71	322.87	1,324.22	408.71	322.87	1,323.27	
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	408.71	322.87	1,324.22	408.71	322.87	1,323.27	
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	365.43	258.79	1,069.20	365.43	258.64	1,068.25	
Total Comprehensive Income for the period	367.50	257.74	1,073.84	367.50	257.59	1,072.89	
Equity Share Capital	1711.80	1,496.10	1,561.80	1711.80	1,496.10	1,561.80	
Reserves (Excluding Revaluation Reserves)	-	-	8,284.37	-	-	8,283.42	
Earnings Per Share (after extraordinary items) (Face value of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)							
Basic: Diluted:	2.15 2.15		6.88 6.88	2.15 2.15	1.72 1.72	6.87 6.87	

NOTES:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results (Standalone & Consolidated) filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Reg., 2015.

2 The full format of Quarterly Financial Results (Standalone & Consolidated) are available on the website of National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com

For SAKAR HEALTHCARE LIMITED Sd/- SANJAY S. SHAH MANAGING DIRECTOR (DIN: 01515296)

: 12th August, 2021 Place: Ahmedabad

#### સુપર બેર્ક્સ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ [CIN: L74999GJ1994PLC021521]

**૨જીસ્ટર્ડ ઓફ્સિ** : હીરાવાડી ચાર રસ્તા પાસે, અનીલ સ્ટાર્ચ મીલ રોડ, નરોડા રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૨૫ રહમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક બંધ અને ઈ-વોટિંગ અંગે નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૨૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) ગુરુવાર, ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજુ બપોરે ૧.૦૦ કલાકે વિડિયો કોન્ફરન્સ (VC)/ અન્ય ઓડિયો વિડિયો માધ્યમ (OAVM) દ્વારા ૨૬ જુલાઈ ૨૦૨૧ની AGM ની જાણ કરતી નોટિસમાં જણાવેલ કામકોજ સારું મળશે. કોર્પોરેટ બાબતોનો મંત્રાલય દ્વારા જારી કરાયેલા તા. પમી મે, ૨૦૨૦ ના પરિપત્ર સાથે તા. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ તથા ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ તથા ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦ તથા ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ના પરિપત્ર અને સેબી ના તા. ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ તથા ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ના પરિપત્ર અનુસાર કંપની અને/અથવા ડિપોઝિટરીમાં જેમના ઇમેઇલ નોંધાયેલ છે તેવા જ સભ્યોને કંપનીએ AGMની નોટિસ સાથે વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૦-૨૧ ઇમેઇલ દ્વારા મોકલ્યો છે. AGMની નોટિસ સાથે કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.superbread.com અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર અને BSE લિમિટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

આથી એવી પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ તથા તેના અંતર્ગત ઘડવામાં આવેલા નિયમો તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૨ અન્વયે કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ શુક્રવાર, ૧૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ થી ગુરુવાર, ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ (બંને દિવસો સહિત) ૨૭મી AGM ના કામકાજ સારુ બંધ રહેશે.

કંપનીધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલ ઠરાવો ઉપર મત આપવા માટે 'રિમોટ ઇ-વોટિંગ' અને AGM સમયે 'ઇ-વોટિંગ' ની સુવિધાઓ આપે છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના અંતર્ગત ઘડવામાં આવેલા નિયમોની જોગવાઈઓ અનુસાર જરૂરી વિગતો અહીં નીચે જણાવેલ છેઃ

		•
	AGM ની નોટિસ ફક્ત ઇમેઇલ દ્વારા પોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ	૧૨મી ઓગસ્ટ ૨૦૨૧
	રેમોટ ઇ-વોટિંગના પ્રારંભની ારીખ અને સમય	૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧, સવારે ૯.૦૦ વાગે
૩. િ	રેમોટ ઇ-વોટિંગના સમાપનની તારીખ અને સમય	૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧, સાંજે ૫.૦૦ વાગે
-	રેમોટ ઇ-વોટિંગના હક્ક નક્કી કરવા ાટેની કટ-ઑફ તારીખ	૧૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧
ક ર	ક્ટ-ઑફ તારીખ સુધીમાં ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામ	ના શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેમજ ાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બેનેફિશિયલ ઓનર્સ/ કંપનીના સભ્યોના ોટિસમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા બાદ રિમોટ ઇ-વોટિંગ પદ્ધતિ દ્વારા તેમના
€. [	રેમોટ ઇ-વોટિંગ કરી શકશે નહીં	૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧, સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા પછી
9. <i>I</i>	AGM (VC/OAVM) દરમિયાન ઠરાવો પર	AGM દરમિયાન ઇ-વોટિંગની સુવિધા મળશે. જે સભ્યોએ AGM ઇ-મત આપવાની રીત પહેલા રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પહેલાથી જ પોતાનો મત આપ્યો છે તે VC/OAVM દ્વારા AGM માં હાજર રહી શકશે, પરંતુ AGMમાં ફરીથી ઇ-મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.
	ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ (ઇ-મત) અને /C/ OAVM પ્લેટફોર્મ પ્રદાતા	સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ www.evotingindia.com
	રેમોટ ઇ-વોટિંગ (ઇ-મત) અંગે ફરિયાદ નિવારવા જવાબદાર વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો	શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ ૨૫મો માળ, એ વિંગ, મેરેથોન ફ્ચુચરએક્સ, મફતલાલ મિલ્સ કંપાઉન્ડ, એન.એમ.જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઇ), મુંબઇ – ૪૦૦ ૦૧ ૩ ઇ મેઇલ આઈડી -helpdesk.evoting@cdslindia.com ફોન નંબર – ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩
સ્થળ	n : અમદાવાદ	બોર્ડના હુકમથી <b>સુપર બેક્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ</b> વતી, અંકિતા અમેરીયા

કંપની સેક્રેટરી અને ક્મ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

### ડેનીસ કેમ લેબ લિમિટેડ

CIN: L24230GJ1980PLC003843

**રજી. ઓફિસ**ઃ બ્લોક નં.૪૫૭, ગામ-છત્રાલ, તાલુકો-કલોલ (ઉ.ગુ.), જીલ્લોઃ ગાંધીનગર- ૩૮૨૭૨૯ જારુમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક બંધ અને ઈ-વોટિંગ અંગે નોટિસ આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૪૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) મંગળવાર, ૨૮મી

સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ બપોર ૧૨.૦૦ કલાકે વિડિયો કોન્ફરન્સ (VC)/ અન્ય ઓડિયો વિડિયો માધ્યમ (OAVM) દ્વારા ૨૬મી જુલાઈ, ૨૦૨૧ ની AGM ની જાણ કરતી નોટિસમાં જણાવેલ કામકાજ સારું મળશે. કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય દ્વારા જારી કરાયેલા તા. પમી મે, ૨૦૨૦ ના પૂરિપત્ર સાથે તા. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ તથા ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૫ જૂન ૨૦૨૦ અને ૧૩ જાન્યુઆરી ૨૦૨૧ ના પરિપત્ર અને સેબી ના તા. ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ તથા ૧૫મી જાન્યુઆરી ના પરિપત્ર અનુસાર કંપની અને/અથવા ડિપોઝિટરીમાં જેમના ઇમેઇલ નોંધાયેલ છે તેવા જ સભ્યોને કંપનીએ AGMની નોટિસ સાથે વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૦-૨૧ ઇમેઇલ દ્વારા મોકલ્યો છે. AGMની નોટિસ સાથે કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.denischemlab.com અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટ્રી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર અને BSE લિમિટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

આથી એવી પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ તથા તેના અંતર્ગત ઘડવામાં આવેલા નિયમો તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૨ અન્વયે કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ બુધવાર, ૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ થી મંગળવાર, ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ (બંને દિવસો સહિત) ૪૦મી ÂGM ના કામકાજ સારુ તથા અંતિમ ડિવિડન્ડનો હક્ક તથા ચૂકવણી નક્કી કરવા સારૂ બંધ રહેશે.

કંપનીધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલ ઠરાવો ઉપર મત આપવા માટે 'રિમોટ ઇ-વોટિંગ' અને AGM સમયે 'ઇ-વોટિંગ' ની સુવિધાઓ આપે છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના અંતર્ગત ઘડવામાં આવેલા નિયમોની જોગવાઈઓ અનુસાર જરૂરી વિગતો અહીં નીચે જણાવેલ છેઃ

૧. AG મોક	M ની નોટિસ ફક્ત ઇમેઇલ દ્વારા લવાની કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ	૧૨મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧
ર રિમો	લવાની કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ iટ ઇ-વોટિંગના પ્રારંભની ખ અને સમય iટ ઇ-વોટિંગના સમાપનની તારીખ અને સમય	૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧, સવારે ૯.૦૦ વાગે
૩. રિમો	ાટ ઇ-વોટિંગના સમાપનની તારીખ અને સમય	૨૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧, સાંજે ૫.૦૦ વાગે
૪. રિમો કરવ	iટ ઇ-વોટિંગના અને ડિવિડન્ડનો હક્ક નક્કી ı માટેની કટ-ઑફ તારીખ	૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧

પ. કંપની દ્વારા AGMની નોટિસ ઇમેઇલ કર્યા પછી કંપનીના શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેમજ કટ-ઑફ તારીખ સુધીમાં ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બેનેફિશિયલ ઓનર્સ/ કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટરમાં નામ ધરાવતા હોય તેવી વ્યક્તિ AGMની નોટિસમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા બાદ રિમોટ ઇ-વોટિંગ પદ્ધતિ દ્વારા તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે. 2 020 212 2242 2024 2162 21 00 41211 1160 - (20) 2 1 - 3 (20) 1- 20 (10) 1 1

€.	રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ કરી શકશે નહી	ર ૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧, સાજે પ.૦૦ વાગ્યા પછી
ອ.	AGM (VC/OAVM) દરમિયાન ઠરાવો પર	AGM દરમિયાન ઇ-વોટિંગની સુવિધા મળશે. જે સભ્યોએ AGM ઇ-મત આપવાની રીત પહેલા રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પહેલાથી જ પોતાનો મત આપ્યો છે તે VC/OAVM દ્વારા AGM માં હાજર રહી શકશે, પરંતુ AGMમાં ફરીથી ઇ-મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.
८.	ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ (ઇ-મત) અને VC/ OAVM પ્લેટફોર્મ પ્રદાતા	સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ www.evotingindia.com
હ.	રિમોટ ઇ-વોટિંગ (ઇ-મત) અંગે ફરિયાદ નિવારવા જવાબદાર વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો	શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ ૨૫મો માળ, એ વિંગ, મેરેથોન ફ્યુચરએક્સ, મફતલાલ મિલ્સ કંપાઉન્ડ, એન.એમ.જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઇ), મુંબઇ – ૪૦૦ ૦૧૩ ઇ મેઇલ આઈડી -helpdesk.evoting@cdslindia.com ફોન નંબર – ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩

SOLU : SHREIGIE તારીખ : ૧૨મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧

બોર્ડના હુકમથી **ડેનીસ કેમ લેબ લિમિટેડ** વતી, આનલ આર. દેસાઇ કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

## ગુજરાત કાફ્ટ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

[CIN: L29199GJ1984PLC007130] ૨જી. ઓફિસ ઃ પ્લોટ નં. ૪૩૧, સાંતેજ-વડસર રોડ, ગામઃ સાંતેજ, તાલુકોઃ કલોલ-૩૮૨૭૨૧, જિલ્લો ઃ ગાંધીનગર ૩७મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક બંધ અને ઈ-વોટિંગ અંગે નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૩૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) મંગળવાર, ૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ બપોરે ૧.૦૦ કલાકે વિડિયો કોન્ફરન્સ (VC)/ અન્ય ઓડિયો વિડિયો માધ્યમ (ÓAVM) દ્વારા ૨૬મી જુલાઈ, ૨૦૨૧ની AGM ની જાણ કરતી નોટિસમાં જણાવેલ કામકાજ સારું મળશે. કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય દ્વારા જારી કરાયેલા તા. પમી મે, ૨૦૨૦ ના પરિપત્ર સાથે તા. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ તથા ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ તથા ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦ તથા ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ના પરિપત્ર અને સેબી ના તા. ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ તથા ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ના પરિપત્ર અનુસાર કંપની અને/અથવા ડિપોઝિટરીમાં જેમના ઇમેઇલ નોંધાયેલ છે તેવા જ સભ્યોને કંપનીએ AGMની નોટિસ સાથે વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૦-૨૧ ઇમેઇલ દ્વારા મોકલ્યો છે. AGMની નોટ્રિસ સાથે કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.gujaratcraft.com અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર અને BSE લિમિટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

આથી એવી પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ તથા તેના અંતર્ગત ઘડવામાં આવેલા નિયમો તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૨ અન્વયે કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ બુધવાર, ૧૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ થી મંગળવાર, ૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ (બંને દિવસો સહિત) ૩૭મી AGM ના કામકાજ સારુ બંધ રહેશે.

કંપનીધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેનો સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલ ઠરાવો ઉપર મત આપવા માટે 'રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ' અને AGM સમયે 'ઇ-વોર્ટિંગ' ની સુવિધાઓ આપે છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩

અને તેના અંતર્ગત ઘડવામાં આવેલા નિયમોની જોગવાઈઓ અનુસાર જરૂરી વિગતો અહીં નીચે જણાવેલ છે:				
۹.	AGM ની નોટિસ ફક્ત ઇમેઇલ દ્વારા મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ	૧૨મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧		
૨.	રિમોટ ઇ-વોટિંગના પ્રારંભની તારીખ અને સમય	૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧, સવારે ૯.૦૦ વાગે		
з.	રિમોટ ઇ-વોટિંગના સમાપનની તારીખ અને સમય	૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧, સાંજે ૫.૦૦ વાગે		
٧.	રિમોટ ઇ-વોટિંગના હક્ક નક્કી કરવા માટેની કટ-ઑફ તારીખ	૧૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧		
ч.	કંપની દ્વારા AGMની નોટિસ ઇમેઇલ કર્યા પછી કંપનીના શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેમજ કટ-ઑફ તારીખ સુધીમાં ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બેનેફિશિયલ ઓનર્સ/ કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટરમાં નામ ધરાવતા હોય તેવી વ્યક્તિ AGMની નોટિસમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા બાદ રિમોટ ઇ-વોટિંગ પદ્ધતિ દ્વારા તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે.			
€.	રિમોટ ઇ-વોટિંગ કરી શકશે નહીં	૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧, સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા પછી		
9.	AGM (VC/OAVM) દરમિયાન ઠરાવો પર	AGM દરમિયાન ઇ-વોટિંગની સુવિધા મળશે. જે સભ્યોએ AGM ઇ-મત આપવાની રીત પહેલા રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પહેલાથી જ પોતાનો મત આપ્યો છે તે VC/OAVM દ્વારા AGM માં હાજર રહી શકશે, પરંતુ AGMમાં ફરીથી ઇ-મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.		
८.	ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ (ઇ-મત) અને VC/ OAVM પ્લેટફોર્મ પ્રદાતા	સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ www.evotingindia.com		
૯.	રિમોટ ઇ-વોટિંગ (ઇ-મત) અંગે ફરિયાદ નિવારવા જવાબદાર વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો	શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ ૨૫મો માળ, એ વિંગ, મેરેથોન ફ્યુચરએક્સ, મફતલાલ મિલ્સ કંપાઉન્ડ, એન.એમ.જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઇ), મુંબઇ – ૪૦૦ ૦૧૩ ઇ મેઇલ આઇડી -helpdesk.evoting@cdslindia.com		

ફોન નંબર – ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩

બોર્ડના હુકમથી ગુજરાત કાફ્ટ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી, સેજલ કાંબી કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

ક્થળ : અમદાવાદ

સાકાર હેલ્થકેર લિમિટેડ

[CIN: L24231GJ2004PLC043861] **રજી. ઓફિસ**ઃ બ્લોક નં.૧૦-૧૩, સરખેજ-બાવળા રોડ, ગામ-ચાંગોદર, જી. અમદાવાદ-૩૮૨૨૧૩

૧७મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક બંધ અને ઈ-વોટિંગ અંગે નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૧૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) શુક્રવાર, ૨૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ બપોરે ૨.૦૦ કલાકે વિડિયો કોન્ફરન્સ (VC)/ અન્ય ઓડિયો વિડિયો માધ્યર્મ (OAVM) દ્વારા ૨૬મી જુલાઈ, ૨૦૨૧ની AGM ની જાણ કરતી નોટિસમાં જણોવેલ કામકાજ સારું મળશે. કોર્પોરેટ બાબેતોના મંત્રાલય દ્વારા જારી કરાયેલા તા. પમી મે, ૨૦૨૦ ના પરિપત્ર સાથે તા. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ તથા ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ તથા ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦ તથા ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ના પરિપત્ર અને સેબી ના તા. ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ તથા ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ના પરિપત્ર અનુસાર કંપની અને/અથવા ડિપોઝિટરીમાં જેમના ઇમેઇલ નોંધાયેલ છે તેવા જ સભ્યોને કંપનીએ ઁAGMની નોટિસ સાથે વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૦-૨૧ ઇમેઇલ દ્વારા મોકલ્યો છે. AGMની નોટિસ સાથે કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની

www.nseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. આથી એવી પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ તથા તેના અંતર્ગત ઘડવામાં આવેલા નિયમો તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૨ અન્વયે કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ શનિવાર, ૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ થી શુક્રવાર, ૨૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ (બંને દિવસો સહિત) ૧૭મી AĜM ના કામકાજ સારુ બંધ રહેશે.

વેબસાઇટ www.sakarhealthcare.com અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડની વેબસાઇટ

www.evotingindia.com પર અને નેશનલ સ્ટોંક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડ ની વેબસાઇટ

કંપનીધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલ ઠરાવો ઉપર મત આપવા માટે 'રિમોટ ઇ-વોટિંગ' અને AGM સમયે 'ઇ-વોટિંગ' ની સુવિધાઓ આપે છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના અંતર્ગત ઘડવામાં આવેલા નિયમોની જોગવાઈઓ અનુસાર જરૂરી વિગર્તો અહીં નીચે જણાવેલ છેઃ

٩	. AGM ની નોટિસ ફક્ત ઇમેઇલ દ્વારા મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ	૧૨મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧
2	. રિમોટ ઇ-વોટિંગના પ્રારંભની તારીખ અને સમય	૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧, સવારે ૯.૦૦ વાગે
3	. રિમોટ ઇ-વોટિંગના સમાપનની તારીખ અને સમય	૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧, સાંજે ૫.૦૦ વાગે
8	. રિમોટ ઇ-વોટિંગના હક્ક નક્કી કરવા માટેની કટ-ઑફ તારીખ	૧૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧

પ. કંપની દ્વારા AGMની નોટિસ ઇમેઇલ કર્યા પછી કંપનીના શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેમજ કટ-ઑફ તારીખ સુધીમાં ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બેનેફિશિયલ ઓનર્સ/ કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટરમાં નામ ધરાવતા હોય તેવી વ્યક્તિ AGMની નોટિસમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા બાદ રિમોટ ઇ-વોટિંગ પદ્ધતિ દ્વારા તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે.

દ.∣રિમોટ ઇ-વોટિંગ કરી શકશે નહીં	ર ૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧, સાંજે પ.૦૦ વાગ્યા પછી
છ. AGM (VC/OAVM) દરમિયાન ઠરાવો પર	AGM દરમિયાન ઇ-વોટિંગની સુવિધા મળશે. જે સભ્યોએ AGM ઇ-મત આપવાની રીત પહેલા રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પહેલાથી જ પોતાનો મત આપ્યો છે તે VC/OAVM દ્વારા AGM માં હાજર રહી શકશે, પરંતુ AGMમાં ફરીથી ઇ-મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.
૮. ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ (ઇ-મત) અને VC/ OAVM પ્લેટફોર્મ પ્રદાતા	સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ www.evotingindia.com
૯. રિમોટ ઇ-વોટિંગ (ઇ-મત) અંગે ફરિયાદ નિવારવા જવાબદાર વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો	શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ ૨૫મો માળ, એ વિંગ, મેરેથોન ફચુચરએક્સ, મફતલાલ મિલ્સ કંપાઉન્ડ, એન.એમ.જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઇ), મુંબઇ – ૪૦૦ ૦૧ ૩ ઇ મેઇલ આઈડી -helpdesk.evoting@cdslindia.com ફોન નંબર – ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩

બોર્ડના હુકમથી સાકાર હેલ્થકેર લિમિટેડ વતી, ભરત સોની તારીખ : ૧૨મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર